ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – camaracerrocora@gmail.com

EXTRATO TERMO DE INEXIGIBILIDADE 001/2023- PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, DE NATUREZA

ESPECIALIZADA E SINGULAR NAS ÁREAS DO DIRETO ADMINISTRATIVO, DIREITO PÚBLICO E

DIREITO MUNICIPAL, EM AUXÍLIO À ASSESSORIA JURÍDICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO

CORÁ/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORA/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-80PRAÇA

TOMAZ PEREIRA, 11 CENTRO CERRO CORÁ/RN – CEP: 59.395-000.

CONTRATADO: THEMIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ (MF) de n°

40.647.316/0001-94.

BASE LEGAL: ART. 25, II DA LEI FEDERAL 8.666/93.

CERRO CORA/RN, 06 DE JANEIRO DE 2023.

JOÃO MARIA ALEXANDRE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORA/RN